

LÆRINGSMÅL

FOKUSOMRÅDER I KLASSEROMMET





ANSVAR Jeg tar gode valg	RESPEKT Jeg tar hensyn til andre	OMSORG Vi bryr oss om hverandre
Jeg har orden på tingene mine, og rydder etter meg. Jeg hjelper til når andre trenger det.	Jeg lytter når andre snakker. Jeg rekker opp hånden når jeg vil si noe.	Vi gir hverandre arbeidsro. Vi snakker fint til og om hverandre.

Lesing/skriving: Vi bruker bokstavene til å lese og skrive.

Regning: Vi lærer tallene mellom 10 og 20.

Begrep: Dagens ord, dagens tall, flaskepost

Ukelelse: Gjør lesearket i mappen. Sett ring rundt det nivået elevene øver inn.
Ekstralekse: Gjør "tegn og skriv" oppgaven nederst på arket. Tegn og skriv på baksiden.

MANDAG 08.30-13.10	TIRSDAG 08.30-12.15	ONSDAG 08.30-13.10	TORSDAG 08.30-13.10	FREDAG 08.30-13.10
Innelek	Innelek	Innelek	Innelek	Innelek
Samling	Samling	Samling	Samling	Samling
Arbeidsøkt	Arbeidsøkt	Arbeidsøkt	Arbeidsøkt	Forming
Utelek	Utelek	Utelek	Utelek	Utelek
Spisetid 	Spisetid	Spisetid 	Spisetid	Spisetid 
Storefri	Innelek	Storefri	Innelek	Storefri
Stasjoner	Matematikk Skoleslutt 12:15	Stasjoner	Uteskole Klær etter vær 	Musikk
SFO Utelek Lunsj Skolehagen Innelek/Utelek	SFO Lage smådyr Gymsal 1A Lunsj Utelek/innelek	SFO Utelek Lunsj Lage smådyr Utelek/innelek	SFO Lunsj Utelek/innelek	SFO Utelek Varmlunsj

BESKJEDER TIL DE VOKSNE

INFORMASJON:

Flaskepost: Vi valgte å utsette oppstart med flaskepost-opplegget til denne uken pga stort sykefravær forrige uke. Det er viktig for oss at flest mulig er med fra start her. Dere kommer til å få hjem en liten bok hver tirsdag hvor elevene har skrevet og tegnet. Vi trenger da litt hjelp av dere og håper dere kan skrive en hyggelig kommentar til arbeidet. Feks kan dere skrive "så fint du har skrevet" eller "godt jobbet, lille venn". Det trenger ikke være mer enn det, men det er viktig at barna får litt ros. På denne måten vil dere kunne følge med på barnets skriveutvikling.

Astrid Lingren: Vi kommer til å fokusere litt ekstra på noen av bøkene og sangene til Astrid Lindgren i ukene frem mot påske. Vi kommer til å lese Emil, Karlson på taket og Barna i Bakkebygrenda.

Vennegrupper: Vi har laget nye vennegrupper. Noen av gruppene er fem elever, og da velger dere litt hvordan dere fordeler det, med tanke på månedene. Håper alle klarer å få til en ny runde før sommeren.

UKEN SOM GIKK:

